
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

07.06.2018                                         г. Котовск                                                № 709 

 
 

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории в 

границах улиц Солнечная, Дубравная, Посконкина в городе Котовске 

Тамбовской области в целях строительства автомобильных дорог 

 

 

В целях обеспечения устойчивого развития территорий, в соответствии со 

статьями 42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Положением о порядке подготовки документации по планировке территории, 

утвержденным постановлением администрации города Котовска Тамбовской 

области от 04.04.2013 № 947 «Об утверждении Положения о порядке 

подготовки документации по планировке территории», на основании протокола 

общественных обсуждений от 04.06.2018 и заключения о результатах 

общественных обсуждений администрация города постановляет: 

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания 

территории в границах улиц Солнечная, Дубравная, Посконкина в городе 

Котовске Тамбовской области в целях строительства автомобильных дорог 

согласно приложению. 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 

(Мовчан) опубликовать настоящее постановление на сайте www.top68.ru и 

разместить на официальном сайте администрации города www.kotovsk.pro в 

информационно-коммуникационной сети «Интернет» в течение семи дней со 

дня утверждения данного проекта планировки. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Л.В. Хлусову. 

 

 

 

Первый заместитель главы  

администрации города       Л.В. Хлусова  

 

 

 

 

 

 

http://docs.cntd.ru/document/901919338
http://docs.cntd.ru/document/901919338
http://docs.cntd.ru/document/901919338
http://www.top68.ru/

